

---

Fax 049/5387999  
Ufficio Anagrafe 049/5387016  
Ufficio Tecnico 049/5387001  
Uffici Amministrativi 049/5387001  
C.F. 80012420289  
P. I.V.A. 01472800281

---



**Comune di  
Anguillara Veneta**

---

Provincia di Padova  
35022 – Piazza A. De Gasperi, 7

---

# **BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZI**

## **2017 - 2018 - 2019**

### **SPESE IN CONTO CAPITALE**

**(per missioni - programmi e  
macro aggregati)**

[illegible]

Z	TOTALE M
---	----------

[illegible]

**SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI**  
**SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE**  
**PREVISIONE DI COMPETENZA**  
**Esercizio finanziario 2017**

Anno 2017

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI	Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizioni di attività finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio - lungo termine	Altre spese per incremento di attività finanziarie	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
	201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
2 Caccia e pesca TOTALE MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
17 MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
1 Fonti energetiche TOTALE MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
18 MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
1 Relazioni finanziate con le altre autonomie territoriali	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
TOTALE MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
19 MISSIONE 19 - Relazioni internazionali sviluppo	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
1 Relazioni internazionali e Cooperazione allo sviluppo	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
TOTALE MISSIONE 19 - Relazioni internazionali	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
20 MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
2 Fondo crediti di dubbia esigibilità	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
3 Altri fondi	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
TOTALE MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
<b>TOTALE MACROAGGREGATI</b>	<b>0,00</b>	<b>250.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3.000,00</b>	<b>253.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI							201	202	Contributi agli investimenti	203	204	205	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizioni di attività finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio - lungo termine	Altre spese per incremento di attività finanziarie	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
							201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300	
1	<b>MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione</b>																	
1	Organi istituzionali						0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Segreteria generale						0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato						0,00	0,00	0,00	0,00	3.000,00	3.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali						0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali						0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	Ufficio tecnico						0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile						0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	Statistica e sistemi informativi						0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	Assistenza tecnico-amministrativa agli enti locali						0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Risorse umane						0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	Altri servizi generali						0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione</b>						<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
2	<b>MISSIONE 2 - Giustizia</b>																	
1	Uffici giudiziari						0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Casa circondariale e altri servizi						0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 2 - Giustizia</b>						<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
3	<b>MISSIONE 3 - Ordine pubblico e sicurezza</b>																	
1	Polizia locale e amministrativa						0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Sistema integrato di sicurezza urbana						0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 3 - Ordine pubblico e sicurezza</b>						<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
4	<b>MISSIONE 4 - Istruzione e diritto allo studio</b>																	
1	Istruzione prescolastica						0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Altri ordini di istruzione						0,00	825.000,00	0,00	0,00	0,00	825.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Istruzione universitaria						0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	Istruzione tecnica superiore						0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	Servizi ausiliari all'istruzione						0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	Diritto allo studio						0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 4 - Istruzione e diritto allo studio</b>						<b>0,00</b>	<b>825.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>825.000,00</b>	<b>0,00</b>					

[illegible]

[illegible]



**SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI**  
**SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE**  
**PREVISIONE DI COMPETENZA**  
**Esercizio finanziario 2017**

Anno 2018

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI	Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizioni di attività finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio - lungo termine	Altre spese per incremento di attività finanziarie	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
	201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
2 Caccia e pesca TOTALE MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
17 MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche											
1 Fonti energetiche TOTALE MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
18 MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali											
1 Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali TOTALE MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
19 MISSIONE 19 - Relazioni internazionali sviluppo TOTALE MISSIONE 19 - Relazioni internazionali	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
20 MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti 2 Fondo crediti di dubbia esigibilità 3 Altri fondi TOTALE MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
<b>TOTALE MACROAGGREGATI</b>	<b>0,00</b>	<b>832.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3.000,00</b>	<b>835.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-0,00</b>	<b>0,00</b>

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI		201		202		203		204		205		200		301		302		303		304		Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE	
Tributi in conto capitale a carico dell'ente		Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni		Contributi agli investimenti		Altri trasferimenti in conto capitale		Altre spese in conto capitale		Totale SPESE IN CONTO CAPITALE		Acquisizioni di attività finanziarie		Concessione crediti di breve termine		Concessione crediti di medio - lungo termine		Altre spese per incremento di attività finanziarie					
1	MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione																						
1	Organi istituzionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2	Segreteria generale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
3	Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
4	Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
5	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
6	Ufficio tecnico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
7	Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
8	Statistica e sistemi informativi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
9	Assistenza tecnico-amministrativa agli enti locali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
10	Risorse umane	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
11	Altri servizi generali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	TOTALE MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2	MISSIONE 2 - Giustizia																						
1	Uffici giudiziari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2	Casa circondariale e altri servizi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	TOTALE MISSIONE 2 - Giustizia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
3	MISSIONE 3 - Ordine pubblico e sicurezza																						
1	Polizia locale e amministrativa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2	Sistema integrato di sicurezza urbana	0,00	0,00	0,00	0,00</																		

[illegible]

[illegible]

**SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI**  
**SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE**  
**PREVISIONE DI COMPETENZA**  
**Esercizio finanziario 2017**

Anno 2019

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI	Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizioni di attività finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio - lungo termine	Altre spese per incremento di attività finanziarie	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
	201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
2 Caccia e pesca TOTALE MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
17 MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
1 Fonti energetiche TOTALE MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
18 MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
1 Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
TOTALE MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
19 MISSIONE 19 - Relazioni internazionali sviluppo	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
1 Relazioni internazionali e Cooperazione allo sviluppo	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
TOTALE MISSIONE 19 - Relazioni internazionali	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
20 MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
2 Fondo crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3 Altri fondi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
<b>TOTALE MACROAGGREGATI</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>103.000,00</b>	<b>110.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

---

Fax 049/5387999  
Ufficio Anagrafe 049/5387016  
Ufficio Tecnico 049/5387001  
Uffici Amministrativi 049/5387001  
C.F. 80012420289  
P. I.V.A. 01472800281

---



**Comune di  
Anguillara Veneta**

---

Provincia di Padova  
35022 – Piazza A. De Gasperi, 7

---

# **BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZI**

## **2017 - 2018 - 2019**

### **SPESE PER RIMBORSO PRESTITI**

**(per missioni - programmi e  
macro aggregati)**

**SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI**  
**SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI - PREVISIONE DI COMPETENZA**  
**Esercizio finanziario 2017**

Anno 2017

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI	Rimborso di titoli obbligazionari	Rimborso prestiti a breve termine	Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	Rimborso di altre forme di indebitamento	Totale
	401	402	403	404	400
<b>10 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità</b>					
5 Viabilità e infrastrutture stradali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOTALE MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>20 MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti</b>					
3 Altri fondi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOTALE MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>50 MISSIONE 50 - Debito pubblico</b>					
2 Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	0,00	0,00	96.359,00	0,00	96.359,00
<b>TOTALE MISSIONE 50 - Debito pubblico</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>96.359,00</b>	<b>0,00</b>	<b>96.359,00</b>

**SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI**  
**SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI - PREVISIONE DI COMPETENZA**  
**Esercizio finanziario 2017**

Anno 2018

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI	Rimborso di titoli obbligazionari	Rimborso prestiti a breve termine	Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	Rimborso di altre forme di indebitamento	Totale
	401	402	403	404	400
<b>10</b>					
<i>MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità</i>					
5	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Viabilità e infrastrutture stradali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOTALE MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>20</b>					
<i>MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti</i>					
3	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Altri fondi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOTALE MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>50</b>					
<i>MISSIONE 50 - Debito pubblico</i>					
2	0,00	0,00	101.237,00	0,00	101.237,00
Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	0,00	0,00	101.237,00	0,00	101.237,00
<b>TOTALE MISSIONE 50 - Debito pubblico</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>101.237,00</b>	<b>0,00</b>	<b>101.237,00</b>



**SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI**  
**SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI - PREVISIONE DI COMPETENZA**  
**Esercizio finanziario 2017**

Anno 2019

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI	Rimborso di titoli obbligazionari	Rimborso prestiti a breve termine	Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	Rimborso di altre forme di indebitamento	Totale
	401	402	403	404	400
<b>10 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità</b>					
5 Viabilità e infrastrutture stradali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOTALE MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>20 MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti</b>					
3 Altri fondi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOTALE MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>50 MISSIONE 50 - Debito pubblico</b>					
2 Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	0,00	0,00	87.210,00	0,00	87.210,00
<b>TOTALE MISSIONE 50 - Debito pubblico</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>87.210,00</b>	<b>0,00</b>	<b>87.210,00</b>

**ALLEGATO PLURIENNALE PER GLI ANNI 2017 2018 2019 (PER MUTUANTE)**

Mutuo	60	posizione	4323313	CASSA DEPOSITI E PRESTITI S.P.				anno inizio	1999
SISTEMAZIONE VIA ROMA								anno fine	2018
capitolo quota capitale	40111	importo iniziale	232.405,60	anno	quota capitale	quota interessi	tasso		
	0			2017	17.270,36	1.637,88	5,250		
capitolo quota interessi	19411	a carico ente	232.405,60	2018	18.188,95	719,28	5,250		
	0			2019					

Mutuo	61	posizione	4268993	CASSA DEPOSITI E PRESTITI S.P.			anno inizio	2000
COSTRUZIONE PONTE MORIN							anno fine	2029
capitolo quota capitale	40111	importo iniziale	514.328,15	anno	quota capitale	quota interessi	tasso	
	0			2017	16.594,07	15.658,75	5,500	
capitolo quota interessi	19411	a carico ente	514.328,15	2018	17.519,30	14.733,52	5,500	
	0			2019	18.496,11	13.756,71	5,500	

Mutuo	62	posizione	4184167	CASSA DEPOSITI E PRESTITI S.P.			anno inizio	2000
REALIZZAZIONE P.I.P.							anno fine	2029
capitolo quota capitale	40111	importo iniziale	279.499,04	anno	quota capitale	quota interessi	tasso	
	0			2017	9.017,63	8.509,37	5,500	
capitolo quota interessi	21130	a carico ente	279.499,04	2018	9.520,43	8.006,57	5,500	
	0			2019	10.051,25	7.475,75	5,500	

Mutuo	65	posizione	4144401	CASSA DEPOSITI E PRESTITI S.P.				anno inizio	2000
MANUTENZ STRAORD. CIMITERO								anno fine	2029
capitolo quota capitale	40111	importo iniziale	128.275,82	anno	quota capitale	quota interessi	tasso		
	0			2017	4.138,63	3.905,37	5,500		
capitolo quota interessi	16640	a carico ente	128.275,82	2018	4.369,39	3.674,61	5,500		
	0			2019	4.613,01	3.430,99	5,500		

Mutuo	80	posizione	3213111	CASSA DEPOSITI E PRESTITI S.P.				anno inizio	2003
COSTRUZ.SCUOLA MEDIA								anno fine	2029
capitolo quota capitale	40111	importo iniziale	148.204,89	anno	quota capitale	quota interessi		tasso	
	0			2017	5.424,66	5.357,08		5,500	
capitolo quota interessi	13961	a carico ente	146.780,83	2018	5.727,12	5.054,62		5,500	
	0			2019	6.046,43	4.735,31		5,500	

Mutuo	94	posizione	4271895	CASSA DEPOSITI E PRESTITI S.P.				anno inizio	2000
COSTRUZ.IMPIANTO DEP.BORGO F.								anno fine	2029
capitolo quota capitale	40111	importo iniziale	141.169,66	anno	quota capitale	quota interessi	tasso		
	0			2017	4.554,86	4.297,80	5,500		
capitolo quota interessi	17230	a carico ente	141.169,66	2018	4.808,82	4.043,84	5,500		
	0			2019	5.076,94	3.775,72	5,500		

Mutuo	101	posizione	4415897.00	CASSA DEPOSITI E PRESTITI S.P.			anno inizio	2003
RISTRUTT. EX SCUOLA ELEM. TAGLIO							anno fine	2022
capitolo quota capitale	40111	importo iniziale	93.895,00	anno	quota capitale	quota interessi	tasso	
	0			2017	5.678,88	1.992,16	5,300	
capitolo quota interessi	21620	a carico ente	93.895,00	2018	5.983,85	1.687,19	5,300	
	0			2019	6.305,21	1.365,83	5,300	

ALLEGATO PLURIENNALE PER GLI ANNI 2017 2018 2019 (PER MUTUANTE)

TOTALI PER MUTUANTE	quota capitale	quota Interessi	Importo iniziale	a carico ente
2017	62.679,09	41.358,41	1.537.778,16	1.536.354,10
2018	66.117,86	37.919,63	1.537.778,16	1.536.354,10
2019	50.588,95	34.540,31	1.537.778,16	1.536.354,10

ALLEGATO PLURIENNALE PER GLI ANNI 2017 2018 2019 (PER MUTUANTE)

Mutuo	104	posizione	00028635/00	ISTITUTO PER IL CREDITO SPORTI			anno inizio	2006
SISTEMAZIONE PISTE ATLETICA							anno fine	2020
capitolo quota capitale	40110	importo iniziale	260.800,00	anno	quota capitale	quota interessi	tasso	
	0			2017	20.236,13	3.455,45	4,250	
capitolo quota interessi	18340	a carico ente	260.800,00	2018	21.105,31	2.586,27	4,250	
	0			2019	22.011,81	1.679,77	4,250	

Mutuo	105	posizione	00027763/00	ISTITUTO PER IL CREDITO SPORTI				anno inizio	2006
SISTEMAZIONE PISTE ATLETICA								anno fine	2025
capitolo quota capitale	40110	importo iniziale	257.000,00	anno	quota capitale	quota interessi		tasso	
	0			2017	13.292,41	5.911,57		4,250	
capitolo quota interessi	18340	a carico ente	257.000,00	2018	13.863,34	5.340,64		4,250	
	0			2019	14.458,79	4.745,19		4,250	

TOTALI PER MUTUANTE	quota capitale	quota interessi	importo iniziale	a carico ente
2017	33.528,54	9.367,02	517.800,00	517.800,00
2018	34.968,65	7.926,91	517.800,00	517.800,00
2019	36.470,60	6.424,96	517.800,00	517.800,00

TOTALI GENERALI	quota capitale	quota interessi	importo iniziale	a carico ente
2017	96.207,63	50.725,43	2.055.578,16	2.054.154,10
2018	101.086,51	45.846,54	2.055.578,16	2.054.154,10
2019	87.059,55	40.965,27	2.055.578,16	2.054.154,10

---

Fax 049/5387999  
Ufficio Anagrafe 049/5387016  
Ufficio Tecnico 049/5387001  
Uffici Amministrativi 049/5387001  
C.F. 80012420289  
P. I.V.A. 01472800281

---



**Comune di  
Anguillara Veneta**

---

Provincia di Padova  
35022 – Piazza A. De Gasperi, 7

---

# **BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZI**

## **2017 - 2018 - 2019**

### **SPESE PER SERVIZI CONTO**

### **TERZI E PARTITE DI GIRO**

**(per missioni – programmi e  
macro aggregati)**

**SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI**  
**SPESE PER SERVIZI PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO - PREVISIONE DI COMPETENZA**  
**Esercizio finanziario 2017**

Anno 2017

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI		Uscite per partite di giro	Uscite per conto terzi	Totale
		701	702	700
99	MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi			
1	Servizi per conto terzi e Partite di giro	560.000,00	20.000,00	580.000,00
2	Anticipazioni per il finanziamento del SSN	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi		560.000,00	20.000,00	580.000,00

**SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI**  
**SPESE PER SERVIZI PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO - PREVISIONE DI COMPETENZA**  
**Esercizio finanziario 2017**  
 Anno 2018

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI		Uscite per partite di giro	Uscite per conto terzi	Totale
		701	702	700
99	MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi			
1	Servizi per conto terzi e Partite di giro	560.000,00	20.000,00	580.000,00
2	Anticipazioni per il finanziamento del SSN	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi		560.000,00	20.000,00	580.000,00

**SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI**  
**SPESE PER SERVIZI PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO - PREVISIONE DI COMPETENZA**  
**Esercizio finanziario 2017**  
 Anno 2019

MISSIONI E PROGRAMMI / MACROAGGREGATI		Uscite per partite di giro	Uscite per conto terzi	Totale
		701	702	700
99	MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi			
1	Servizi per conto terzi e Partite di giro	560.000,00	20.000,00	580.000,00
2	Anticipazioni per il finanziamento del SSN	0,00	0,00	0,00
	<b>TOTALE MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi</b>	<b>560.000,00</b>	<b>20.000,00</b>	<b>580.000,00</b>



---

Fax 049/5387999  
Ufficio Anagrafe 049/5387016  
Ufficio Tecnico 049/5387001  
Uffici Amministrativi 049/5387001  
C.F. 80012420289  
P. I.V.A. 01472800281

---



**Comune di  
Anguillara Veneta**

---

Provincia di Padova  
35022 – Piazza A. De Gasperi, 7

---

# **BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZI**

## **2017 - 2018 - 2019**

### **SPESE**

**(riepilogo generale per titoli  
e macro aggregati)**

**SPESE PER TITOLI E MACROAGGREGATI  
PREVISIONI DI COMPETENZA ANNO 2017**

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA		Previsioni dell'anno 2017		Previsioni dell'anno 2018		Previsioni dell'anno 2019	
		Totale	di cui non ricorrente	Totale	di cui non ricorrente	Totale	di cui non ricorrente
<b>TITOLO 1 - Spese correnti</b>							
101 Redditi da lavoro dipendente		465.487,00	0,00	452.399,00	0,00	452.399,00	0,00
102 Imposte e tasse a carico dell'ente		54.041,00	0,00	52.840,00	0,00	54.840,00	0,00
103 Acquisto di beni e servizi		950.228,00	0,00	960.228,00	0,00	972.228,00	0,00
104 Trasferimenti correnti		413.600,00	0,00	417.100,00	0,00	417.100,00	0,00
105 Trasferimenti di tributi		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
106 Fondi perequativi		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
107 Interessi passivi		51.230,00	0,00	46.349,00	0,00	41.467,00	0,00
108 Altre spese per redditi da capitale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
109 Rimborsi e poste correttive delle entrate		4.000,00	0,00	4.000,00	0,00	4.000,00	0,00
110 Altre spese correnti		84.318,00	0,00	85.310,00	0,00	90.219,00	0,00
<b>Totale TITOLO 1</b>		<b>2.022.904,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.018.226,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.032.253,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TITOLO 2 - Spese in conto capitale</b>							
201 Tributi in conto capitale a carico dell'ente		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni		250.000,00	0,00	832.000,00	0,00	7.000,00	0,00
203 Contributi agli investimenti		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204 Altri trasferimenti in conto capitale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
205 Altre spese in conto capitale		3.000,00	0,00	3.000,00	0,00	103.000,00	0,00
<b>Totale TITOLO 2</b>		<b>253.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>835.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>110.000,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TITOLO 3 - Spese per incremento attività finanziarie</b>							
301 Acquisizioni di attività finanziarie		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
302 Concessione crediti di breve termine		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
303 Concessione crediti di medio-lungo termine		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
304 Altre spese per incremento di attività finanziarie		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Totale TITOLO 3</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TITOLO 4 - Rimborso Prestiti</b>							
401 Rimborso di titoli obbligazionari		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
402 Rimborso prestiti a breve termine		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
403 Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine		96.359,00	0,00	101.237,00	0,00	87.210,00	0,00
404 Rimborso di altre forme di indebitamento		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
405 Fondi per rimborso prestiti		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Totale TITOLO 4</b>		<b>96.359,00</b>	<b>0,00</b>	<b>101.237,00</b>	<b>0,00</b>	<b>87.210,00</b>	<b>0,00</b>

**SPESE PER TITOLI E MACROAGGREGATI  
PREVISIONI DI COMPETENZA ANNO 2017**

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA		Previsioni dell'anno 2017		Previsioni dell'anno 2018		Previsioni dell'anno 2019	
		Totale	di cui non ricorrente	Totale	di cui non ricorrente	Totale	di cui non ricorrente
<b>TITOLO 5 - Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere</b>							
501	Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	600.000,00	0,00	600.000,00	0,00	600.000,00	0,00
<b>500</b>	<b>Totale TITOLO 5</b>	<b>600.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>600.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>600.000,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TITOLO 7 - Uscite per conto terzi e partite di giro</b>							
701	Uscite per partite di giro	560.000,00	0,00	560.000,00	0,00	560.000,00	0,00
702	Uscite per conto terzi	20.000,00	0,00	20.000,00	0,00	20.000,00	0,00
<b>700</b>	<b>Totale TITOLO 7</b>	<b>580.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>580.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>580.000,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTALE SPESE</b>		<b>1.180.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.180.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.180.000,00</b>	<b>0,00</b>

---

Fax 049/5387999  
Ufficio Anagrafe 049/5387016  
Ufficio Tecnico 049/5387001  
Uffici Amministrativi 049/5387001  
C.F. 80012420289  
P. I.V.A. 01472800281

---



**Comune di  
Anguillara Veneta**

---

Provincia di Padova  
35022 – Piazza A. De Gasperi, 7

---

# **BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZI**

## **2017 - 2018 - 2019**

### **QUADRO**

### **GENERALE RIASSUNTIVO**

# QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO 2017 - 2018 - 2019

ENTRATE	CASSA ANNO 2017	COMPETENZA ANNO 2017	COMPETENZA ANNO 2018	COMPETENZA ANNO 2019	SPESE	CASSA ANNO 2017	COMPETENZA ANNO 2017	COMPETENZA ANNO 2018	COMPETENZA ANNO 2019
Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio	1.199.349,18								
Utilizzo avanzo di amministrazione		0,00	0,00	0,00	Disavanzo di amministrazione				
Fondo pluriennale vincolato		0,00	0,00	0,00					
Titolo 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	1.736.952,83	1.652.650,00	1.652.650,00	1.652.650,00	Titolo 1 - Spese correnti - di cui fondo pluriennale vincolato	2.234.698,01	2.022.904,00	2.018.226,00	2.032.253,00
Titolo 2 - Trasferimenti correnti	285.948,95	255.413,00	255.413,00	255.413,00			0,00	0,00	0,00
Titolo 3 - Entrate straordinarie	233.882,15	211.200,00	211.400,00	211.400,00					
Titolo 4 - Entrate in conto capitale	514.510,41	248.356,00	835.000,00	110.000,00	Titolo 2 - Spese in conto capitale - di cui fondo pluriennale vincolato	613.047,28	253.000,00	835.000,00	110.000,00
Titolo 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie	4.644,00	4.644,00	0,00	0,00	Titolo 3 - Spese per incremento di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale entrate finali.....	2.775.938,34	2.372.253,00	2.954.463,00	2.229.463,00	Totale spese finali.....	2.847.745,29	2.275.904,00	2.853.226,00	2.142.253,00
Titolo 6 - Accensione di prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	Titolo 4 - Rimborsio di prestiti	96.359,00	96.359,00	101.237,00	87.210,00
Titolo 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	600.000,00	600.000,00	600.000,00	600.000,00	Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	600.000,00	600.000,00	600.000,00	600.000,00
Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e partite di giro	591.199,27	580.000,00	580.000,00	580.000,00	Titolo 7 - Spese per conto terzi e partite di giro	639.402,39	580.000,00	580.000,00	580.000,00
Totale titoli	3.967.137,61	3.552.263,00	4.134.463,00	3.409.463,00	Totale titoli	4.183.506,68	3.552.263,00	4.134.463,00	3.409.463,00
TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE	5.166.486,79	3.552.263,00	4.134.463,00	3.409.463,00	TOTALE COMPLESSIVO SPESE	4.183.506,68	3.552.263,00	4.134.463,00	3.409.463,00
Fondo di cassa finale presunto	982.980,11								

---

Fax 049/5387999  
Ufficio Anagrafe 049/5387016  
Ufficio Tecnico 049/5387001  
Uffici Amministrativi 049/5387001  
C.F. 80012420289  
P. I.V.A. 01472800281



**Comune di  
Anguillara Veneta**

---

Provincia di Padova  
35022 – Piazza A. De Gasperi, 7

---

# **BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZI**

## **2017 - 2018 - 2019**

### **EQUILIBRI DI BILANCIO**

**BILANCIO DI PREVISIONE  
EQUILIBRI DI BILANCIO  
(solo per gli Enti locali) <sup>(1)</sup>  
2017 - 2018 - 2019**

EQUILIBRI ECONOMICO-FINANZIARIO			COMPETENZA ANNO 2017	COMPETENZA ANNO 2018	COMPETENZA ANNO 2019
Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio		1.199.349,18			
A) Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	(+)		0,00	0,00	0,00
AA) Recupero disavanzo di amministrazione esercizio precedente	(-)				
B) Entrate titoli 1.00 - 2.00 - 3.00 di cui per estinzione anticipata di prestiti	(+)		2.119.263,00 0,00	2.119.463,00 0,00	2.119.463,00 0,00
C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente destinati al rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche	(+)				
D) Spese Titolo 1.00 - Spese correnti di cui - fondo pluriennale vincolato - fondo crediti di dubbia esigibilità	(-)		2.022.904,00 0,00 13.900,00	2.018.226,00 0,00 14.900,00	2.032.253,00 0,00 15.900,00
E) Spese Titolo 2.04 - Trasferimenti in conto capitale	(-)		0,00	0,00	0,00
F) Spese Titolo 4.00 - Quote di capitale amm.to mutui e prestiti obbligazionari - di cui per estinzione anticipata di prestiti - di cui Fondo anticipazioni di liquidità (DL 35/2013 e successive modifiche e rifinanziamenti)	(-)		96.359,00 0,00 0,00	101.237,00 0,00 0,00	87.210,00 0,00 0,00
<b>G) Somma finale (G=A-AA+B+C-D-E-F)</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>ALTRE POSTE DIFFERENZIALI, PER ECCEZIONI PREVISTE DA NORME DI LEGGE, CHE HANNO EFFETTO SULL'EQUILIBRIO EX ARTICOLO 162, COMMA 6, DEL TESTO UNICO DELLE LEGGI SULL'ORDINAMENTO DEGLI ENTI LOCALI</b>					
H) Utilizzo avanzo di amministrazione per spese correnti (2) di cui per estinzione anticipata di prestiti	(+)		0,00 0,00		
I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche disposizioni di legge di cui per estinzione anticipata di prestiti	(+)		0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a specifiche disposizioni di legge	(-)		0,00	0,00	0,00
M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata dei prestiti	(+)		0,00	0,00	0,00
<b>EQUILIBRIO DI PARTE CORRENTE (3)</b>					
<b>O=G+H+I-L+M</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**BILANCIO DI PREVISIONE  
EQUILIBRI DI BILANCIO  
(solo per gli Enti locali) <sup>(1)</sup>  
2017 - 2018 - 2019**

EQUILIBRI ECONOMICO-FINANZIARIO			COMPETENZA ANNO 2017	COMPETENZA ANNO 2018	COMPETENZA ANNO 2019
P) Utilizzo avanzo di amministrazione per spese di investimento (2)	(+)		0,00		
Q) Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	(+)		0,00	0,00	0,00
R) Entrate Titoli 4.00 - 5.00 - 6.00	(+)		253.000,00	835.000,00	110.000,00
C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente destinati al rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche	(-)				
I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche disposizioni di legge	(-)		0,00	0,00	0,00
S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossioni crediti di breve termine	(-)				
S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossioni crediti di medio-lungo termine	(-)				
T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attività finanziaria	(-)				
L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a specifiche disposizioni di legge	(+)		0,00	0,00	0,00
M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata dei prestiti	(-)		0,00	0,00	0,00
U) Spese Titolo 2.00 - Spese in conto capitale di cui fondo pluriennale vincolato di spesa	(-)		253.000,00 0,00	835.000,00 0,00	110.000,00 0,00
V) Spese Titolo 3.01 per Acquisizioni di attività finanziarie	(-)		0,00	0,00	0,00
E) Spese Titolo 2.04 - Trasferimenti in conto capitale	(+)		0,00	0,00	0,00
<b>EQUILIBRIO DI PARTE CAPITALE</b>					
<b>Z=P+Q+R-C-I-S1-S2-T+L-M-U-V+E</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>



**BILANCIO DI PREVISIONE  
EQUILIBRI DI BILANCIO  
(solo per gli Enti locali) <sup>(1)</sup>  
2017 - 2018 - 2019**

EQUILIBRI ECONOMICO-FINANZIARIO			COMPETENZA ANNO 2017	COMPETENZA ANNO 2018	COMPETENZA ANNO 2019
S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossioni crediti di breve termine	(+)				
S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossioni crediti di medio-lungo termine	(+)				
T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attività finanziaria	(+)				
X1) Spese Titolo 3.02 per Concessioni crediti di breve termine	(-)				
X2) Spese Titolo 3.03 per Concessioni crediti di medio-lungo termine	(-)				
Y) Spese Titolo 3.04 per Altre spese per acquisizioni di attività finanziarie	(-)				
<b>EQUILIBRIO FINALE</b>					
<b>W=O+Z+S1+S2+T-X1-X2-Y</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Saldo corrente ai fini della copertura degli investimenti pluriennali (4):**

Equilibrio di parte corrente (O)		0,00	0,00	0,00
Utilizzo risultato di amministrazione per il finanziamento di spese correnti (H)	(-)	0,00		
<b>Equilibrio di parte corrente ai fini della copertura degli investimenti pluriennali</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

C) Si tratta delle entrate in conto capitale relative ai soli contributi agli investimenti destinati al rimborso prestiti corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica E.4.02.06.00.000.

E) Si tratta delle spese del titolo 2 per trasferimenti in conto capitale corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica U.2.04.00.00.000.

S1) Si tratta delle entrate del titolo 5 limitatamente alle riscossione crediti di breve termine corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica E.5.02.00.00.000.

S2) Si tratta delle entrate del titolo 5 limitatamente alle riscossione crediti di medio-lungo termine corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica E.5.03.00.00.000.

T) Si tratta delle entrate del titolo 5 limitatamente alle altre entrate per riduzione di attività finanziarie corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica E.5.04.00.00.000.

X1) Si tratta delle spese del titolo 3 limitatamente alle concessione crediti di breve termine corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica U.3.02.00.00.000.

X2) Si tratta delle spese del titolo 3 limitatamente alle concessione crediti di medio-lungo termine corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica U.3.03.00.00.000.

Y) Si tratta delle spese del titolo 3 limitatamente alle altre spese per incremento di attività finanziarie corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica U.3.04.00.00.000.

(1) Indicare gli anni di riferimento N, N+1 e N+2.

(2) In sede di approvazione del bilancio di previsione è consentito l'utilizzo della sola quota vincolata del risultato di amministrazione presunto. Nel corso dell'esercizio è consentito l'utilizzo anche della quota accantonata se il bilancio è deliberato a seguito dell'approvazione del prospetto concernente il risultato di amministrazione presunto dell'anno precedente aggiornato sulla base di un pre-consuntivo dell'esercizio precedente. E' consentito l'utilizzo anche della quota destinata agli investimenti e della quota libera del risultato di amministrazione dell'anno precedente se il bilancio (o la variazione di bilancio) è deliberato a seguito dell'approvazione del rendiconto dell'anno precedente.

(3) La somma algebrica finale non può essere inferiore a zero per il rispetto della disposizione di cui all'articolo 162 del testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali.

(4) Con riferimento a ciascun esercizio, il saldo positivo dell'equilibrio di parte corrente in termini di competenza finanziaria può costituire copertura agli investimenti imputati agli esercizi successivi per un importo non superiore al minore valore tra la media dei saldi di parte corrente in termini di competenza e la media dei saldi di parte corrente in termini di cassa registrati negli ultimi tre esercizi rendicontati, se sempre positivi, determinati al netto dell'utilizzo dell'avanzo di amministrazione, del fondo di cassa, e delle entrate non ricorrenti che non hanno dato copertura a impegni, o pagamenti.